
 

 

UCHWAŁA NR XIV/206/15 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom, położonym w Białymstoku na osiedlu nr 9 - Jaroszówka oraz 

pozbawienia nazwy części dotychczasowego przebiegu ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicom położonym w Białymstoku na osiedlu nr 9 – Jaroszówka, w obrębie nr 15 – Bagnówka, nadaje 

się nazwy: 

1) Odrzańska – obejmującej działki o numerach geodezyjnych: 11/23, 27/1, 1572/12, oznaczonej kolorem 

żółtym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

2) Boruty – obejmującej działki o numerach geodezyjnych: 10/26, 10/29, 11/51, 11/54, 11/57, 1195, oraz 

część działki o numerze geodezyjnym 1117/4, oznaczonej kolorem pomarańczowym na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

3) Jutrzenki -  obejmującej działki o numerach geodezyjnych: 10/20, 10/23, 11/42, 11/45, 11/48, 1145, 

oznaczonej kolorem niebieskim na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

4) Diamentowa -  obejmującej działki o numerach geodezyjnych: 12/49, 12/52, 12/55, 12/58, 13/33, 14/10, 

15/13, 16/33, 17/12, 17/24, 17/50, 18/5, 19/58, oraz część działki o numerze geodezyjnym 18/23, 

oznaczonej kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  W zakresie uregulowanym w § 1: 

1) stwierdza się utratę mocy obowiązującej uchwały nr IV/18/78 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku 

z dnia 5. 09. 1978 r. w sprawie nadania nazw nowopowstałym ulicom w Białymstoku na oś. Jaroszówka I. 

2) stwierdza się utratę mocy obowiązującej uchwały nr VIII/71/89 Miejskiej Rady Narodowej w Białymstoku 

z dnia 23 listopada 1989 roku w sprawie przywrócenia osiedlu „Kluka” nazwy „Bagnówka”, zmiany nazw 

ulic oraz nadania nazw nowo powstałym i projektowanym ulicom. 

3) pozbawia się nazwy części dotychczasowego przebiegu ulicy Wiklinowej ustalonego zgodnie z uchwałą  

nr XXV/272/08 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 25 lutego 2008 r. w sprawie nadania nazwy odcinkowi 

ulicy, położonej w Białymstoku na osiedlu Nr 9 Jaroszówka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2008 r.  

nr 70 poz. 638). 

§ 3. 1. Traci moc uchwała nr LVII/767/2002 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 8 października 2002 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej na osiedlu nr 45 – Wyżyny (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2002 r. 

 nr 53 poz. 1181). 

2. Traci moc uchwała nr XII/139/15 Rady Miasta Białystok z dnia 28 września 2015 r. w sprawie nadania 

nazw ulicom, położonym w Białymstoku na osiedlu Nr 9 – Jaroszówka oraz pozbawienia nazwy części 

dotychczasowego przebiegu ulicy (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r. poz. 3186). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 grudnia 2015 r.

Poz. 3912



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Mariusz Krzysztof Gromko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3912



Załącznik do uchwały nr XIV/206/15 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 23 listopada 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3912


		2015-12-02T13:24:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




